
LĒMUMI 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 13. decembris) 

par elastības instrumenta izmantošanu 

(2012/3/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. 
gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un 
pareizu finanšu pārvaldību ( 1 ) un jo īpaši tā 27. punkta piekto 
daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

pēc visu iespēju izskatīšanas apropriāciju pārdalīšanai 1.a izde
vumu apakškategorijā un 4. izdevumu kategorijā abas budžeta 
lēmējiestādes vienojās izmantot elastības instrumentu, lai 2012. 
gada budžetā, pārsniedzot 1.a izdevumu apakškategorijas maksi
mālos apjomus, papildinātu finansējumu par EUR 50 miljoniem 
stratēģijas “Eiropa 2020” finansēšanai un, pārsniedzot 4. izde
vumu kategorijas maksimālos apjomus, par EUR 150 miljoniem 
– Eiropas kaimiņattiecību politikas finansēšanai, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Eiropas Savienības 2012. finanšu gada vispārējā budžetā 
(turpmāk “2012. gada budžets”) izmanto elastības instrumentu, 

lai nodrošinātu summu EUR 50 miljonu apmērā saistību aprop
riācijās 1.a izdevumu apakškategorijā un EUR 150 miljonu 
apmērā saistību apropriācijās 4. izdevumu kategorijā. 

Minētās summas izmanto, lai papildinātu finansējumu šādiem 
pasākumiem: 

— EUR 50 miljoni stratēģijai “Eiropa 2020” 1.a izdevumu 
apakškategorijā, 

— EUR 150 miljoni Eiropas kaimiņattiecību politikai 4. izde
vumu kategorijā. 

2. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Strasbūrā, 2011. gada 13. decembrī 

Eiropas Parlamenta vārdā – 
priekšsēdētājs 

J. BUZEK 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. SZPUNAR

LV L 4/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.1.2012. 

( 1 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.


